



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. บ้านศรีเชียงใหม่ หมู่ที่ ๘ ซอยศรีเชียงใหม่ ๑ จากบ้านเลขที่ ๑๔๕/๕ - บ้านเลขที่ ๔๒/๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. บ้านศรีเชียงใหม่ หมู่ที่ ๘ ซอยศรีเชียงใหม่ ๑ จากบ้านเลขที่ ๑๔๕/๕ - บ้านเลขที่ ๔๒/๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๖๙,๖๒๐.๘๒ บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบบาทแปดสิบสองสตางค์) งบประมาณ ๘๕๓,๐๐๐ บาท (แปดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๘ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ซึ่งสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

๓. ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดและดาวน์โหลดเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เลขที่ ๓/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ตั้งแต่วันที่ ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์ nadee-ud.go.th หรือ www.gprocurement.go.th ทั้งนี้ หากต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับแบบรูปและรายการละเอียด โปรดสอบถามมายัง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ผ่านทางไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ saraban_06410115@dla.go.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด ภายในวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๘ ในเวลาราชการ โดยองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี จะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ nadee-ud.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๘



ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสรชัย ภูทรายขาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ขอโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. บ้านศรีเชียงใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาดี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
สถานที่ดำเนินการ ขอยกศรีเชียงใหม่ 1 จากบ้านเลขที่ 145/5 - 42/2 บ้านศรีเชียงใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาดี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
พิกัด GPS เริ่มต้น Lat 17.35677 Long 102.736175 ถึง Lat 17.353445 Long 102.736498
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
ประมาณการเมื่อ 22 พฤษภาคม 2568

แบบเลขที่ 44 /2568

ราคาน้ำมัน 32.37

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิมชนทั้ง	คร.ม.	-	106.09	-	1.3642	144.73	-
	ค่าเช่าเครื่องตัดคอนกรีต	วัน	-	-	-	1.3642	0.00	-
	1.2 งานรื้อรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30x0.30 ม.	ม.	78	75.00	5,850.00	1.3642	102.32	7,980.57
							0.00	-
2	งานดิน						0.00	-
	2.1 งานทางป่าและซุดคอ	คร.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
	2.2 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
	2.3 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
							0.00	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง						0.00	-
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม.	คร.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
	ชั้นรองพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่						0.00	-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม.	คร.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
	ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม						0.00	-
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	304.94	-	1.3642	416.00	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดผิวเดิม 20 ซม.	คร.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
	ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่						0.00	-
	3.6 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	304.94	-	1.3642	416.00	-
	3.7 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	13.35	567.61	7,577.59	1.3642	774.33	10,337.35
							0.00	-
4	งานผิวทาง						0.00	-
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	คร.ม.	267	443.22	118,339.74	1.3642	604.64	161,439.07
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	160.04	-	1.3642	218.33	-
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	-	137.83	-	1.3642	188.03	-
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	66.60	-	1.3642	90.86	-
							0.00	-
5	งานโครงสร้าง						0.00	-
	5.1 งานบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.80x0.80 ม.	บ่อ	36	5,795.65	208,643.40	1.3642	7,906.43	284,631.33
	5.2 งานบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 1.10x1.60 ม.	บ่อ	-	14,820.83	-	1.3642	20,218.58	-
	5.3 งานท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	1,025.98	-	1.3642	1,399.64	-
	5.4 งานท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	334	607.95	203,055.30	1.3642	829.37	277,008.04

รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
6 งานเปิดเคค				-			
6.1 งานรื้อทางเชื่อม คสล. หน้าบ้านแถวทใหม่ คอนกรีตเสริมเหล็ก พหนา 0.10 ม.	ม.		138.00	-	1.3642	188.26	-
				-		0.00	-
6.2 งานย้ายท่อระบบท่อประปา	ม.	362	70.00	25,340.00	1.3642	95.49	34,568.83
6.3 งานบดอัดดินท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	180	46.84	8,431.20	1.3642	63.90	11,501.84
6.4 งานซ่อมแซมถนน คสล. หลังท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	-	30.39	-	1.3642	41.46	-
6.5 งานขนย้ายดิน	ตร.ม.	200.0	30.30	6,060.00	1.3642	41.34	8,267.05
6.6 งานเชื่อมรางระบายน้ำกับบ่อพัก คสล.	ตร.ม.	-	1,000.00	-	1.3642	1,364.20	-
6.7 รางระบายน้ำระบบแรงดึง ขนาด 0.60x0.58 ม.(คสล.)	ม.	-	1,859.81	-	1.3642	2,537.15	-
7 งานจัดการเครื่องให้อาหารระหว่างการก่อสร้าง	LS.	-	-	-	1.3642	0.00	-
8 งานป้ายโครงการ						0.00	-
8.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	650.00	-	1.3642	886.73	886.73
							-
							-
							-
							-
				583,297.23		TOTAL	796,620.82
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=			796,620.82			
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=						
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=						
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=			1.3642			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=						
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	(ใช้แผนกกำหนดราคาหรือวิธีคำนวณตามข้อตกลง)						796,620.82
ขนาดเนื้อที่	362.00 ม.					เฉลี่ยราคา	2,200.61 บาท/ม.
(ลงชื่อ).....กรรมการ	(นายสุภวัจน์ ช่างสาร)	(ลงชื่อ).....กรรมการ					
(นายสุทธนา พลเสนา)	ผู้อำนวยการกองช่าง	(นายถาวร บุศราข)					
นายช่างโยธาชำนาญงาน		เจ้าพนักงานประจำชำนาญงาน					
(ลงชื่อ).....เห็นชอบ	(นางสาวเบญจนุช มโหธร)	(ลงชื่อ).....อนุมัติ					
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี		(นายสรชัย ภูทรายขาว)					
		นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี					